
İştirakimizin Yatırım Kararı

BİLİCİ YATIRIM SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Tekstil piyasasında ipliğe olan yurt içi ve  yurt dışı talebin artması ile birlikte grup şirketlerimizin de artan üretim 
kapasitesinin karşılanması ve ürün çeşitliliğinin artması amacıyla Şirketimizin %21,14 oranında iştirak olduğu Biteks İplik
Sanayi ve Ticaret A.Ş. Osmaniye Organize Sanayi Bölgesinde iplik yatırımı yapmayı planlamaktadır.

  

Yapılacak olan yatırım kapsamına; fabrika binası yapımı ve bu ipliğin üretimi ile ilgili makinelerin alınması girmektedir. 
Yapılacak olan yatırım 2 Faz halinde tamamlanacaktır.

  

Birinci faz yatırım 2019 yılının Ocak ayında başlanacak olup 2019 yılının sonunda tamamlanması öngörülmektedir. Birinci
fazın toplam yatırım maliyeti  olup. 2019 yılında sonra Ciroya etkisi % 10 - 15 olacaktır.USD 4.000.000

  

İkinci faz yatırım ise 2020 yılından sonra  başlayacak olup toplam yatırım maliyeti ortalama  olacağı USD 10.000.000
öngörülmektedir. 2. Fazın tamamlanması ile bu yatırımın toplam ciroya etkisinin %20-25 olacağı hesaplanmaktadır.

  

Yatırım %50 si öz kaynak, % 50 si ise kredi kullanılarak yapılması planlanmaktadır.

  

 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Saygılarımızla

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


